&) CÂMARA MUNICIPAL DE

— ATA DA SESSÃO a “a

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2023.12.19.1-SRP s,

«Ao 5º (quinto) dia do mês de janeiro de 2024 (dois mil e vinte e quatro), às 09h00min, na Câmara Municipal
de Horizonte/CE, situada à Av. Francisco Eudes Ximenes, 123, Centro, Horizonte/CE, reunit- se a Pregoeira Ê
“e, Equipe “de, Apoio, nomeada pela Portaria Nº 001/2024, de 03 de janeiro de 2024, composta pelos”
servidores Samara Ferreira de Almeida - Pregoeira, Felipe Bruno Paiva de Farias — Equipe de Apoio e Pedro
Robertó.de Oliveira Almeida — Equipe de Apoio, com a finalidade de dar inição aos” “procedimentos de

“= recebimerito, abertura e julgamento dos envelopes “01” e “02” concernentes à” licitação ha modalidade
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2023.12.19.1-SRP, cujo objeto é Registro dg” Preços visando futuras. e

eventuais contratações para Serviços de implantação, intermediação e administração de um sistema.

informatizado e integrado, com utilização de cartão magnético ou microprocessado de gerenciamento
pára aquisição de combustíveis (gasolina e óleo diesel) para atender às necessidades da Câmara

> “Municipal; 'de Horizonte/GE, conforme Termo de Referência e Edital. Às 09:15 (nove horas e quinze
minutos) do dia supra a Sra, Pregoeira declarou que estavam abertos os trabalhos da presente licitação. Em
seguida; procedeu a chamada das empresas interessadas, empresas presentes a participar do presente
certaíne, que entregassem os documentos de credenciamento bem como os envelopes de Proposta de Preços ,

“me 8” Documentos de Habilitação, sendo composta a presente lista pelos seguintes proponentes e seus é
respectivos representantes: 7SERV GESTÃO DE BENEFÍCIOS LIDA, CNPJ: 13.858.769/0001-97, Francisco f
Evandro de Sousa Junior, CPF: 917.894.273-04 e a NEO CONSULTORIA E ADMINISTRACAO DE /

BENEFICIOS LTDA, CNPJ: 25.165.749/0001-10, Gabriela kauane Zanardo Marques, CPF: 445.148.198- 83%

Ato contínuo, a Comissão analisou a documentação de credenciamento das duas empresas participantes,
declarando-as CREDENCIADAS. Sendo feito o credenciamento respectivo, passou-se para abertura
dos envelopes “01” Proposta de Preço, sendo analisadas pela Comissão Permanente de Pregão, foram
declarada CLASSIFICADAS as propostas de Preços das empresas 7SERV GESTÃO DE BENEFÍCIOS
LTDA com valor inicial de R$ 365.650,00 (trezentos e sessenta e cinco mil seiscentos e cinquenta reais)
e NEO CONSULTORIA E ADMINISTRACAO DE BENEFICIOS LTDA com ê valor inicial de R$ 361 993, 50

+ (trezentos e sessenta e im mil novecentos e noventa e três reais e cinquenta centavos). Deu-se início à fase de,

A A scsnfnesoctadão ônde a empresa NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS LIDA, >

“chegou ao menor xalor, no seguinte montante: valor global R$ 349.195,75 (trezentos e quarenta e nove
mil cento e noventa e cinco reais e setenta e cinco centavos), vide Mapa Comparativo “de

: Preços/Lances/N egociação anexo. Após declarada classificada a empresa, passou-se para a abertura do
f envelope — “2” documentos de habilitação, verificada por esta Comissão, constatqu- -se que a mesma:

está HABHLITADA. Toda documentação foi colocada à disposição dos presentes para rubricas. A -

Senhora Pregoeira declarou VENCEDORA a seguinte empresa com respectivo. valor: NEO

CONSULTORIA E ADMINISTRACAO DE BENEFICIOS LTDA com valor global de R$: -349.195,75

(trezentos e quarenta e nove mil cento e noventa e cinco reais e setenta e cinco centavos). Logo
após a Pregoeira perguntou aos licitantes participantes se existira por parte dos mesmos, alguma

intenção de entrar com recurso contra a decisão da Comissão. Os representantes das empresas presentes,
A não manifestaram intensão de entrar com recurso, concordando com os procedimentos do certame com “=...

É a renúncia a todos os prazos recursais. Dado prazo de 48 (quarenta e oito) horas para apresentação de F

proposta adequada, em virtude da baixa complexidade, ficando ciente a vencedora. Nada mais para A
constar foi encerrada a presente sessão às 10h25min (dez horas e vinte e cinco minutos) e lavrada a
presente Ata, que vai assinada pelos membros desta Comissão e pelos licitantes presentes. Y

!

PABX: BS 3336.1101 - FAX: 85 333S.TI30 | CNP: 02/1421. 797/DDOI-06 - COF: 04.920.446-2
— genhorizonteoficialg) câmasamunicipaldeharizonie-poderciegislativo dicontarosghorizonte.ce.jeq.br

Av, Francisco Eudes Ximenes, 123 -« Centro - Horizonte/CE » CER: 62.880-078 BB ? k

4

E o

S Ft. Re
(8à CÂMARA MUNICIPAL DE Car À

Ê E fimo DG & NS

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO mem.
Função Nome Assinatura “ na

Pregoeira: | Samara Ferreira de Almeida Cama Pemeno, de A lo mes NA +

o o de | Felipe Bruno Paiva de Farias k : /

TEguipe de e TO Pa Pd
qUIpé dE |Podro Roberto de Oliveira Almeida ] N/ 40

o apoio: A ) o À o nm” . ?

ma X " q $ Do

v LICITANTE PARTICIPANTE 7 no

PRÓPONENTE REPRESENTANTE ASSINATURA
, SERV GESTÃO DE BENEHÍCIOS Francisco Evandro de Sousa So dora De Sovid

é LIDA | f
CNPJ. 13.858.769/0001-97 CPF: 917.894.273-04 Í
-NEO CONSULTORIA E “Ieda E. 7 Marque |

ADMINISTRACAO DE BENEFICIOS | Gabriela taane Zamardo Gobselo avo 4
LIDA arques /

CNPJ: 25.165.749/0001-10 CEE: 445.148. 196-85 | /

â Ê
E g

á Ê
4 í

: :
É í
à É
á 5

% &
+
» &
4 5
q
“ :

a à
a & a

E +

O
“e

Se

Se
A

“o
4

a
a,

bic
ES

A ai,

Ea
e

Eq

Av, Francisco Eudes Ximenes, 123 - Gontro - Norizonte/0E » CED; g2.880-078

BABX. 85 Z336.10] - FAX: 5 FAR: 85 33ES.T3O | CNP 02/121.797/D9D1-00 - CóF: 08.520.545-z

figentorizantesficialfl câimaramanicipatdshorizonto-podariegistativo gcontatosgihorigontece.leg.br

Mapa Comparativo de Preços/Lance prrriem
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2023.12.19.1-SRP / x

time

Ra magnéiito. ou Cnieroprocessado de gerenciamento para aquisição de combustíveis (eisolina e alo
diêsel) para “atender às necessidades da Câmara Municipal de Horizonte/CE,“conforme “Termo de
Referência e Edital “a

a,

s, Data:da abertura: 05 de janeiro de 2024.
Ho :09 Í

Câmara icipal de Horizonte/CE

End : Av. F isco Eudes Ximenes, 123, Centro, Horizonte/

é

É 5

NEO CONSULTORIA E ADMINISTRACAO DE R$ 361.993,50 R$ R$ R$
BENEFICIOS LTDA ' To 354. 3 351.024,00 | 349.195,75 | 349:/195,75

R$ R$

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

Função ? Nome Assin

oeira: Ferreira de Almeida mia OU na AL m ed

Equipe de Ipe , Bruno Paiva de Farias y
apoio: VU Nuo Qua de Co

Equipe de Pedro Roberto de Oliveira Almeida
apoio

LICITANTE PARTICIPANTE

PROPONENTE REPRESENTANTE ASSINATURA

7SERV GESTÃO DE B CIOS | Francisco Evandro de Sousa BEumspo pe SA —
LTDA Junior

CNPJ: 13.858.769/0001-97 CPF: 917.894.273-04

NEO CONSULTORIA E Gabriela kauane Zanard

MINISTRACAO DE BENEFICIOS | J2bHleia áauane Lanardo
LTDA Marques

CNPJ: 25.165.749/0001-10 CPP: 445.148.198-85

Canrieda d. 2. Marques
Av. Francisco Eudes Ximenes, 123 - Centro - Horizonte/CE - CEP: S2.880-076

BABI BE Z376,1101 - FAX: B5 3336.1130 | CNPJ: 62127 ev/DDol-D0 - CGE: Cs.S20.556-2

E gremhorizonteoficialds câmaramunicipaidshorizonte-poderiogistativo G)contatosQhorizonte.ce.leg.br